SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO ESCOLHA DE VAGAS Nº 07/2025

EDITAL 006/2025

O Secretário Municipal de Educação, no uso das atribuições, disponibiliza o

CRONOGRAMA E CONVOCAÇÃO PARA A ESCOLHA DE VAGAS dos candidatos

aprovados no Processo Seletivo Edital nº 006/2025:

Quinta - feira – 27 de fevereiro às 14h

CARGO: SEGUNDO PROFESSOR
155 FRANCINE ROSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA

156 BRUNA MARCELINO PORTO

157 RAIFRANCE NOGUEIRA DE SOUZA ALMEIDA

158 MARIELLA RODRIGUES NUNIS

159 RAIMUNDO FILHO DOS REIS COSTA

160 PRISCILA DA ROSA

CARGO: PROFESSOR III - INGLÊS
18 LETICIA GRAZIELA SOUTHIER

19 JOELMA AMPARO DOS SANTOS CUNHA

20 JANAÍNA DOS SANTOS CORRÊA

21 NATASHA DE AGUIAR LIMA E SILVA

22
JULIANE OSTAPOVSKI DE OLIVEIRA
MAXIMIANO

Os candidatos convocados deverão comparecer PRESENCIALMENTE no

endereço: Rua São José/61 Biguaçu, 1º andar (auditório da Prefeitura), de acordo com

o cronograma anterior, munidos da Carteira de Identidade (original) para dar início ao

processo de escolha de vagas e admissão.

Biguaçu, 25 de fevereiro de 2025

GUSTAVO SILVA SAGAS
Secretário Municipal de Educação

Rua São josé, nº 61 – Bairro Centro – Biguaçu – CEP 88160-156
Telefone (48) 3094-4105      E-mail educacao@bigua.sc.gov.br

		2025-02-25T11:39:48-0300